صحابہ نے عرض کیا یا رسول اللہ ان کی خدمت ہمارے سپرد کیجئے تو فرمایا ان لوگوں نے میرے صحابہ کی خدمت کی تھی میں اس کا بدلہ چکانا چاہتا ہوں۔

(شرح المواہب اللدنیہ زرقانی جلد 4 ص 266 دار المعرفہ بیروت 1993ء)

روزنامہ

الفضل

ابدی نور: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

جمعرات 29- جون 2000ء - 25 ربیع الاول 1421 ہجری - 29 احسان 1379 شمسی جلد 50-85 نمبر 145

حضور کا خطبہ جمعہ

○ حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ بنصرہ العزیز کا اگلا خطبہ جمعہ 30- جون 2000ء بروز جمعہ انڈونیشیا سے پاکستانی وقت کے مطابق صبح 10 بجے LIVE نشر ہوگا۔ احباب مطلع رہیں۔

☆☆☆☆☆

نادر تاریخی تصاویر